
SATIN
Art. nr.

GTIN

NRF nr.

NOBB nr.

MXA1

7393069020205

7513107

40929986

Utvendig mål i mm 156 x 165 x 454

Volum i L 6,5

Material AISI 304

Monteringshøyde i mm 600 til topp

Bruttovekt i kg 3.50

Nettovekt i kg 2.19

Vekt, pall 349.00

Antall pr. pall 81

Design Odd Thorsen

Laget i Norge

Beskrivelse

MXA1 er en veggmontert hygienebeholder i rustfritt

stål, med lokk. Hygienebeholderen rommer 7,5 L.

Millinox MXA1
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